配置技術者調書
年　　月　　日

佐渡市長　〇〇　〇〇　様
所　在　地

商号又は名称

代表者氏名
担　当　者

（電話番号　　　　　　　　　　　　）

入札案件名（委託番号･委託名）

　配置する技術者の資格及び業務経験は下記のとおりです。
記

	管理技術者
	担当技術者
	担当技術者

	氏名

	生年月日

	資格

	登録番号

	ﾍﾘﾃｰｼﾞﾏﾈｰｼﾞｬｰ講座修了日等

	－
	－

	業務実績概要
	委託名

	－
	－

	発注者名

	請負金額

	履行期間

	業務内容

注意事項
１　技術者の資格を証明できる書類の写しを一緒に提出してください。
２　業務実績概要欄は、仕様書等で技術者の業務経験に関する要件がある場合に記入し、実績を証する書類（契約書、仕様書等の写し）を一緒に提出してください。
３　担当技術者を複数名置く場合は，用紙を適宜付け足してください。